
  

Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgründen vorübergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfügung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergänzend die Therapeutensuche bei Ihrer zuständigen Vertragsärztlichen
Vereinigung.

 

Therapeutenverzeichnis
 

 

Dipl.-Psych. Thomas Litz
Herr
Haus-Endt-Str.50
40593 Düsseldorf
Telefon: 01751624195
E-Mail: thomaslitz@gmx.com

Dipl.-Psych. Sabine Stein
Praxis für Psychoanalyse, Psychotherapie, Supervision
Calsowstr. 12
37085 Göttingen
Telefon: 0551/541 544
E-Mail: sabstein@gmx.net

Dipl.-Psych. Martin Strothmann
34117 Kassel
Telefon: 0561-7391833

Dipl.-Psych. Susanne Haser
93059 Regensburg
Telefon: 0941/2984 681

Dipl.-Psych. Susan Thiermeyer
91054 Erlangen
Telefon: +49 9131/4005072
E-Mail: susan.thiermeyer@gmail.com



WEB: www.psychoanalyse-erlangen.de

Dipl.-Psych. Cornelie von Essen
10625 Berlin
Telefon: 030 3132418

Dipl.-Psych. Cornelia von Kleist
Psychoanalyse und Psychotherapie
Frankfurter Tor 7
10243 Berlin
Telefon: 030/44730055
E-Mail: cvkleist@t-online.de

Dipl.-Psych. Maria Anna Weidinger-Nowak
73525 Schwäbisch Gmü
Telefon: 07171/37912
E-Mail: weidinger-nowak@t-online.de

Dipl.-Psych. Heinrich Wiesweg
Psychoanalytische Praxis
Welserstrasse 10-12
10777 Berlin
Telefon: +49 30 53662896
E-Mail: praxis.wiesweg@mailbox.org

Dipl.-Psych. Markus Bramer
Praxis für Psychotherapie und Psychoanalyse
Georgenstr. 120
80798 München
Telefon: 089-27372000
E-Mail: bramer.praxis@gmail.com

Dipl.-Psych. Siegfried Bettighofer
86150 Augsburg
Telefon: 0821157332
E-Mail: praxis-bettighofer@gmx.de

Dipl.-Psych. Iris Hefets-Borchardt
Braunschweigerstr. 31
Iris.Hefets-Borchardt
12055 Berlin

Dipl.-Psych. Gertrud Corman-Bergau
Zentrum Psychoanalyse und Psychotherapie Hannover



Höltystrasse 20
30171 Hannover
Telefon: 0511-89935621
E-Mail: corman.bergau@t-online.de

Dipl.-Psych. Eckehard Pioch
10119 Berlin
Telefon: 030/3422974
E-Mail: eckehard.pioch@t-online.de

Dipl.-Psych. Doris Müller
10715 Berlin
Telefon: +4916094416285
E-Mail: mueller.dori@t-online.de

Dipl.-Psych. Angela Dunker
63067 Offenbach
Telefon: Dipl.-Psych. Angela Dunker

Dipl.-Psych. Peter Gabriel
69221 Dossenheim
Telefon: 00496221863525

Dipl.-Psych. Irina Huth
Praxis für analytische und tiefenpsychologische Psychotherapie
Wielandstr. 14
10629 Berlin
Telefon: 030 - 66770846
E-Mail: info@psychotherapie-huth.de

Dipl.-Psych. Ronald Schelte
Psychotherapeutische Praxis
Fürbringerstr. 6
10961 Berlin
Telefon: 030 694 75 17
E-Mail: Ronald.Schelte@t-online.de

Dipl.-Psych. Rumpeltes Rumpeltes
69115 Heidelberg
Telefon: 06221 182299
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